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Prishtini, 03,10.202:L

tetit te Prishtines, si

24.6.2021, KEshilli

t€ doktorat6s ( Fl) me

L.) ft shkaktuar nga

nd gjuhdn angleze: "
soil contumination in
on Buqaj, student ne

propozimin e K€shLillit

rjqEsisE dhe

:j nj6 muaji nga dita e

Itetit. Nese komisioni

dor€, dhe Keshilli i

K6shilli i F-ahultetit Il,eI. n r.

Ne baze te nenit 76 pika 1.8 dhe nenit 124 pika 4 e Statutit tE Un

dhe nenit 12pika li e Rregullores p€r Studirne t0 Doktorat€s nr. l/96 t€
i Fakultetit n0 mbledhjen e 45re t€ rregullt tE mbajtur md 29.09.2022, Kete

VF,NDIM

l - Formohet komisioni p€r vler€simin e paraqides s€ temes se punimi

titull: !r Vleresimi i lttleranceis nduj stesitt oksiclativ te misri (Zea

ndotja e tokils nii z:.on€n pdrreth shkritores s€ F-erronikelit nd Drenus"
Evaluation of oxidative s/ress tolerance in maize (Zea mays L.) due

the vicinity of the Ferronikel smelter in Drenus" te kandidatit Lit
programin e studirneve te doktorates nd Departamentin e Biologjis6.
te Studimeve tE Doktorates formohet komisionin vlerEsues ne kete e:

Prof. Dr. Ram€ Vataj * kryetar

Prof. Asoc. Dr. Bekim Cashi- an6tar

Prof. Ass. Dr. MuhametZogaj - anetar ijashtme, Fakulteti i

Veterinerrise - UP

ll. P€r mentor propozohet: Prof. Asoc. Dr. Ilekim Gashi.

IIl. Komisioni ngil pika I e k€tij vendimi Eshte i obliguar qE nE afatin
pranimit te ketij verndimi t'a dor6zoj raportin e n€nshkruar nd arkivin e

brenda k€tij afati nuk e bEnE dorezimin e raportit, konsiderohet se ai

Fakultetit nE mblerlhjen e vet te radh€s e formon komisionin e ri.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tar6ve t€ komisionit
- ZyrEs p€r studinae te doktorat€s

- Kandidatit

- Arkivit t€ FSHMN-sii

l.

2.

Idriz Vehapi



UN ]1V[]RSIITID:I'I I PITISHTIN
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Kdshilli i Faliultr-'tit Rel'. rlr.

NE baz0 t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te

Studime tE Doktorat€s nr. 1196 rc datls 24.6.2021, K€shilli i
rregullt tE mbajtur mE 29.09.2022, mori k€tij:

Prishtine, Republ e Kosoves
f\h nl o www.uni-pr.edu

Prishtin€, 03.10.202'.:!,

Prishti

Rr. llqrem Qabc'i"
+ 381-38-249-87'.3 0

Fakultet

si dhe Rregullores p€r

n€ mbledhjen 45-te te

VENDIM

Aprovohet raporti vjetor lidhur me progresin e doktorantit (F10),

Nallbani, studente nE nivelin e studimeve t0 dpoktorates nE Departament

Arsyetim

Kandidatja e lart pErmendur ka paraqitur raportin vjetore (Fl0) ne

doktorat6s s€ FSTIMN-s€ lidhur me progresin e an'itur nE studimet

Vendimi idergohet:
- ZyrEs pdr studirnr: t€ doktorat0s
- Kandidates
- Arkivit te IrSI{MN-se

studimeve t€ doktorat€s ne mbledhjen e mbajtur me dat€ 26.09.2022,
raportin vjetor t€ cloktorantit dhe i ka propozuar Keshillit te FSHMN-s0
arritur t€ kandidates Arlinda Nallbani. Prandaj mbi bazEn e kEsaj qe u th

t€ kandidates Arlirnda
n e Kimis€.

illin e stuclimevr: tE

doktoratEs. K€shitli i

vleresuar pozitivisht
te aprovoj€ progresin e

me lart u vendos si nE

t,



UN ITI[ITI I PRISHIIIN
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FAKULTETI I SIIKT1 CA\/E MA.TEMI\ NATYRO]RE

Rr. Eqrem Qabe.i. I Prishtin€, Republi
Tel: '+ 381-38-249-87.i r

Kishilli i Fakult.'ti1 Ref. nr.

N€ baz€ t€ nenit 76 pika 1.8 e Statutit tE
Studime t€ Doktorrat€s nr. 1196 te dafts 2,4.6.2

rregullt tE mbajtur me 29.09.2022, rnori kCtE:

Kandidatja e lart permendur ka paraqitur raportin vjetore (FlO) ne l

doktoratEs s€ FSt{MN-se lidhur me progresin e arritur nE studimet
studimeve tE doktorates n€ mbledhjen e mbajtur me date 26.09.2022,
raportin vjetor t€ cloktorantit dhe i ka propozuar K€sh,illit te FSHMN-s0

vler€suar prozitiv i sht

tE aprovoj6 progresin e

VEN DIM

Aprovohet raporti vjetor lidhur me p e doktorantit (Fl0), kandidates Gentiana
Hasani. studente ne nivelirr e stlldimeve te dok at€s n0 Departamerrtin Kimis€.

Arsy tirn

. e Kosov€s
o www.uni-pr.edu

Prishtin€, 03.10.202'.2

si dhe Rregullores p€r

n€ mbledhjen 45-re t€

illin e stu<limeve t€

doktorates. K€shitli i

me lart u vendos si n€arritur t€ kandidates Gentiana Hasani. Prandaj mbi ba:zdn e k€saj qe u t
dispozitiv te ketij vendimi.

Vendimi i d6rgohet :

- Zyr€s p6r studim,e te doktorat€s
- Kandidates
- Arkivit t6 FSHMN-se lallel

I o, I
,$.Il:!i.i;l

Prol.

,+
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Rr. Qabej^ l0(100 Prishtin6. Republi . e Kosov€s
o www.uni-pr.edu+381-38-24 3o

Kdshilli i Faliultetit

Aprovohet raport.i vjetor i men

Bujar Kadriaj, student n6 nivelin e

Mentori Profl. Dr. Elez Krasniqi ka

doktorates sE FSHMN-s6. lidhur me

doktorates. Keshilli i str,rdimeve te

vler€suar pozitivisht raportin vjetor te
te FSHMN-s6, te zrprovoje perparimin

Prishtin€, 03.10.2022

dhe Rregullores p0r

mbledhjen e 45-te te

VENDIM

me p6rparimin e do (F I I ), te kandidatit

n e Biologjis6.tE doktorat€s n€

Arsyetim

itur raportin vjetor (Fl l) ne hillin e studimeve te

min e kanrJidatit Bujar Kadri j, student nE studinret e

ktorates ne rnbledhjen e m ur me 26.09.2022. ka

it lidhur me kandidatin dhr: i ka propozuar K6strillit
doktorantit (f l l). Prandaj mbi
dimi.

e k€saj qe u tha me
lart u vendos si nC dispozitiv te ketii

Vendimi i d6rgohet:
- Zyrls p6r studime te doktorat€s
- Kandidatit
- Arkivit tti FSHMN-s6 Prof.
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illi i Fakultetit ne

i rendit Oclonata nE

Odonata in the river

KEshilli i FakLrLtctit 03,tr).202'.>-

N€ baz€ tii nenit 76 pika 1.8 e Statutit t€ LJniversitetit t€ Pri ines dhe nenit 19 te
Rregullores p6r studime master shkencor nd UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 6 te plotesim

ndryshimit td Rre,gullores s€ lart cekur nr. 21640 'dt. 19.11.202(1, K
mbledhjen e 45Je tE rregullt t€ mbajtur mE 29.09.2022. mori kEt€:

Vl-:NDIM

I. Aprovohet projekt propozimi p6r teme Master me titull "Distribui
lumin e Klin6s" -- titulli ne gjuh€n angleze: "Distribution of the ord
Klina" te kandidates; Edona Berisha" dhe fbrmilni i kornisionit per vl im tE punimit. Me
propozimin e Departamentit te Biologjise, formohet komisioni ne kete

Prof. Dr. Halil Ibrahimi. kryctar

Prof. Dr. Ferdije Zhushi - Literni,anetare

Prof. Dr. Agim Gashi, anetar

Me propozim t€ Departamentit t0 Biologjise, mentor caktohet: Prof. Dr.
Etemi.

erdije Zhushi -

II. Komisioni nga. pika I e k6tij Vendimi 6shte i obliguar qE n€ afatin I 30 dit6sh r:rga dita e

pranimit t€ k6rkesEs per vlerdsim tE dor€shkrirni tE punimit t€ di dhe kopjes sti punimit,
t'a dor6zoj raportin e vler€simit t€ n6nshkruar n€ alkivin e Fakultetit. komisioni brencla

k€tij afati nuk e ben€ dor€zimin e raportit, konsiLderohet se ai dore, dhe K€shilli i

Departamentit gje6jesisht i ltrakultetit ne mbledhjen e 'v,et te radhes e komisionin e ri.

l.

2.

Vendimi i dergohet :

- An6tar6ve te komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit te FSHMN-so

Ref nr 2/27

rizY



UNTVERSITETI I PRISH'TIN
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FAKULTETI I SI{KENCAVE MATEMI\TI NATYROIIE

Rr. Eqrem Qalbej, 10000 Prishtind, Republ e Kosoves
Tel: +383-38-249-873 o E-mail: o lvww.uni-pr.edu

Keshilti i Fakultetit Ref. nr. I =SO shtine, 03.10.202|2

N€ bazE ti: nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ in€s dhe nenit 1') te
Rregullores pEr studime master shkencor nE UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 6 t0 ploteisim

ndryshimit tE Rrergullores s€ lafi cekur nr. 21640 dt. 19.112020,
mbledhjen e 45-te tE rregullt t€ mbajtur mE 29.09.2022, mori k€t€:

bim6t Papaver rhoeas dhe Echium vulgare" * te kandidatit Jetmir
komisionit p€r vlerEsim t€ punimit. Me propozimin e Departamentit
komisioni n€ kete p€rb€rje:

VENDIM

l. Aprovohet projekt propozimi per tentd Master me titull "Vler€sim,i i gjendjes mjedisore n€

deponine e hirit, pdrreth termoelelillr:rniis A. pErmes para td stresit ok.sidues te

illi i Fakultetit n€

belaj, dhe formirni i

Biologjis€, formohet

Prof. Dr. Kemajl Bislimi, kryetar

Prof. Asoc. Dr. Hazbije Bojniku - Sahiti, anEtare

Prof. Dr. Elez Krasniqi, an6tar

Me propozim td Departamentit t€ Biologjis€, mentor caktohet: Prof.
- Sahiti.

Dr. Hazbije Bojniku

II. Komisioni ngaipika I e k€tij Vendimi 6shte i obliguar qE n6 afatin j 30 dit6sh :nga dita e
pranimit tE k€rkesEs p0r vler€sim tE dor€shkrimi t€ punimit t€ dip dhe kopjes si! punimit,
t'a dorEzoj raportin e vlerEsimit te n6nshkruar n€ arkivin e Fakultetit. komisioni bre,ncla

k€tij afati nuk e b€n€ dor6zimin e raportit, konsiderohet se ai

Departamentit gjegj€sisht i Fakultetit ne mbledhjen e vet te radh€s e fo

dorE, dhe K€shilli i

l.

2.

3.

komisionin e ri.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tar6ve tE komisionit
- Zyrtares p6r masl.er

- Kandidatit/es
- Arkivit tE FSHMN-s6

r \ PIi.i'
ir'fr;r:i;:
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lll000 Prishtine, Republ e Kosoves

[,h:_ru@u:ri.:plqdU . .uni-pr.edu

Keshitli i Fal<ultetit Ref.nr. 3W shtin€, 03.10.202'.1

Ne baze tti nenit 76 pika 1.8 e Statutir te Universitetit te Pri in€s dhe nenit 2,1 t€
Rregullores per studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 9 te plotesim

,shilli i Fakultetit nendryshimit te Rrergullores se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020,
mbledhjen e 45Je t€ rregullt t€ mbajtur m829.09.2022, mori k€t€:

master me titLrll: "Bioakumilimi i nretalevc td rdrrda dhe efekti i ies indusitriale nd

Mitrovic€ nE rlisa parametra tii stresit ol<sidatirr te krimbi i dherut 'us temestris l-..",

VENDIM

I. Aprovohet raporti p€r vler6simin e dor6shkimit te punimit t€ diplo

t€ kandidatit Berat Haxha. Me propozimin e Deltartamenrit te Biologii
p6r mbrojte tem6s ne kete p6rberie:

Pro{. Asoc. Dr. llazbije Bojniku - Sahitil kryetare

Prof'. Dr. Kemajl Bislimi, anetar

Prof. Ass. Dr. Ilir Mazreku, an€tar

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojden
kur i merr vendimet e k€shillit.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tareve t€ komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es

- Arkivit t€ FSHMN-s€

n€ nivelin e s;tudimeve

formohet lkomisioni

paku 7 dit6 prej dat6s

l.

2,

aJ.
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KEshilli i Fakultetit Ref. nr. 7SI- shtin0, 03.10.202'.2

N€ baz€ tii nenit 76 pika 1.8 e Statutit td Universitetit t6 Pri inds dhe nr:nit 2,1 te
Rregullores p€r studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 9 te plotesim

,shilli i Fakultetit nEndryshimit te fuergullores sE lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.202A,

mbledhjen e 45-te td rregullt tE mbajtur md 29.09.2022, mori kEtE:

VtrNDIM

I. Aprovohet raporti p€r vler6simin e dorEshkrimit t€ punimit te diplo nti nivelin e s;tudimeve

master me titull: "Vetitd termofizike ti! p0rzierje've binare qe p6rtslhi j 1-propanoll, beniuen,

iis

dhe klorbenze,n n€ temperatura tE ndryshrne" - titulli ne gjuh6n ang

Properties of Bin:rry Mixtures containing; l-Propanol, Benzene I
eze: "Thermrophysical

Chlorobenzener at
Various Temperatures", td kandidates Granita Zenuni. Me prcrpozi n e Departamentit te
Fizikds, formohet komisioni per mbrojte temds ne kete p6rb$rje:

Prof. Dr. Nairn Syla, kryetar

Prof. Dr. Tahir Arbneshi, an6tar

Prof. Ass. Dr. Fisnik Aliaj, an€tar

Prof. Ass. Dr. Cazmend Nafezi. andtar rezervE

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obligim te organizoj mbrojtjen
kur i merr vendimet e k€shillit.

paku 7 dite prej dat6s

Vendimi i d6rgohet :

- An€tar6ve tE komisionit
- Zyrtares p€r maslter

- Kandidatit/es
- Arkivit tE FSHMN-s€

L

2.

J.

4.

\ pnaHi:,rtrrM
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Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Rerpubl ka e Kosov€s
Tel : +3 83 -3 8 -249 -87 3 o E-mai I : [$ru@u-[Lpr.edu . .uni-pr.edu

KEshilli i Fakultetit Ref. nr. _Ly{f 03.10.202"2

Ne baze t0 nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Pri ines dhe nenit 2.1 te
Rregullores p6r studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 9 te plot€,sim

ndryshimit t€ Rregullores sE lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020,

mbledhjen e 45Je td rregullt t€ mbajtur me 29.09.2022, mori ket6:

master me titull: "Zhvillimi i q6ndruesh6m i energjiso dhe p6

klimatike" - titulli nE gjuh€n angleze: "Sustainable energy develol

VE,NDIM

I. Aprovohet raporti per vler6simin e dor€shkrimit t€ punimit t€ dip ne nivelin e studirrreve

illi i Fakultetit ne

llja me ndlryshimet

t and dealing lvith
climate change"o te kandidates Minire Haziraj. Me propozimin e partamentit tE Fizik€s,
formohet komisioni per mbrojte tem6s n0 kete p€rberje:

l. Prof. Asoc. Dr. Kimete Lluga-Rizani, kryetare

2. Prof. Dr. Skender Kabashi, anetar

3. Prof. Asoc. Dr. Skender Ahmeti, anetar

4. Prof. Ass. Dr. Cazmend Nafezi, anetar rezerv€

paku 7 dit€ prej datespublike,Il. Komisioni per 
[nbrojtje ka obligim re organizoj mbrojtjen

kur imerr vendimlt e k€shillit.

Vendimi id€rgohet :

- Anetareve t€ konlisionit
- Zyrtares p6r masqer

- Kandidatiues
- Arkivit te FSHMfl-se



UNIVEFISTTE'TI I PRISHI'I
'oIIl,SAN PIIISH'IIN A"

TIAKIJ I,'TIiTI I STIKIII{(]AVE MAT'IIN1IA. NATYRORE

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtine, Republ ka e KosovEs

Terl : +3 83-3 8 -249 -87 3 o E-mai I : fshn@uu:pf,gdu . .uni-pr.edu

K€shilli i Fakultetit Ref. nr. -4 ?rf C, 03.10.202",.

Ne baz6 t0 nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit td Pri inEs dhe nenit 2,1 tE
fuegullores p0r studime master shkencor n€ UP nr. 21922 dt.24.10.201 dhe nenit 9 td plot€sim

VENDIM

I. Aprovohet raporti p€r vlerdsimin e doreshkrimit tE punimit t€ di n0 nivelin e studimeve
master me titLrll: "C)bjel<tet e trash0gimis€ hulturore tii .Ana

ndryshimit t0 Rrergullores se lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2020,
mbledhjen e 45-te tE rregullt t€ mbajtur m829.09.2022, mori k€t6:

turistike (The cultural heritage objects of Anamorava as attractir
kandidatit Arben [Iasani. Me propozimin e Departamentit te Gjeografi
p€r mbrojte temOs ne kete p€rber.ie:

l. Prof. Asoc. I)r. Shpejtim Ilulliqi, kryetar

2. Prof. Asoc. Dr. Florim Isufi, an6tar

3. Prof. Ass. Dr. Mimoza Dushi, anetar

4. Prof. Ass. Dr. Fitim Humolli, an€tar rezerv6

II. Komisioni p€r mbrojtje ka obligirn te organizoj mbrojtjen publike,
kur i merr vendimet e k6shillit.

illi i Fakultetit nd

si objekte atraktive
tourist objects)", t0

, formohet komisioni

paku 7 dit6 prej datds

Vendimi id6rgohet :

- An€tar6ve td komisionit
- Zyrtares p6r master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-s€



-w&b-
i,

NE baz€ tti nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te: in€s dhe nenit 2,1 tE
Rregullores p6r studime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.201
ndryshimit t€ Rrergullores se lart cekur nr. 21640 dt. 19,11.202A,

mbledhjen e 45-te tE rregullt td mbajtur mE 29.09.2022, mori kdte:

I. Aprovohet raporti pdr vleresirnin e doreshhrirnit te punimit td diplonner

master me titull: "Si,nteza e derivuteve tri reria te <l-hidroksi--|-[(piridin-
2-oneve clhe tiozolidioneve anuloge si clhe uktiviteti onticoagulont i tyt

VENDIM

nd nivelin e studimeve

lJ'-kromen-

". te kandida.tit Egzon

Gashi. Me propoz:imin e Departamentit t€ Kimis6, formohet kornisi i p€r mbrojte tem€s ne

kete perberje:

l. Prof. Asoc. Dr. Arben Haziri, kyetar

2. Prof. Asoc, Dr. Ramiz Hoti, an€tar

3. Prof. Dr. Kemajl Kurteshi, an6tar

4. Prof. Ass. Dr. Hamit Ismaili, andtar rezerv€

II. Komisioni p€r mbrojde ka obligim
kur i merr vendimet e k€shillit.

Vendimi i d€rgohet :

- An€tar0ve t€ komisionit
- Zyrtares per master

- Kandidatit/es
- Arkivit t€ FSHMN-sE

UNIVEFISITETI I PII"ISFI'I'
..IIA.SAN PRISH'IINA"

I SITKEI{CAVE MATEM[A. NATYROREFAKULTETI

Rr. Eqrem
Tel:

Qabe.i, l(1000 Prishtine. Republ ka e Kosov€s
+383-38-249-873 o E-mail: &hmn@urprcfu. .uni-pr.edu

Ref-.nr. -h%S shtin€, 03.10.202t1i Fakulteti[

dhe nenit 9 te plotesim
,shilli i Fakultetit nE

t€ organizoj mbrojtjen paku 7 dit€ prej dat€s



t-] N IVEI].SII'E]'I I PRISIII'I I
.. 

T I,A.S,A.N I' II I !iH'[' I NI\''
FAKLI l,'iliTl I St{Klll\{CAVF, M.ATEM A. NATYRORT.]

Rr. Eqrem Qabej, 10000 Prishtin€, Republ e Kosoves
: +383-38-249-873 o E-mail: fshmn@ufpfcfu. .uni-pr.edu

i Fakul Ref. nr. q 7SC shtin€, 03.10.2022

Ne baz€ t€, nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te in0s dhe nenit 24 te
Rregullores pdr studime master shkencor n€ UP nr.21922 dt.24.10.:201 dhe nenit 9 t€ plotdsim
ndryshimit tE Rregullores s€ lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, K illi i Fakultetit n€

mbledhjen e 45Je tts rregullt t€ mbajtur mE 29.09.2022, mori k6te:

VENDIM

nd nivelin e studimeve

td reja tii pirazol-
min e Departamentit te

l. Prof. Dr. Sevdij Covori, kryetare

rleta Rifati-N i xha, an6tare

rben Haziri, an€tar

2. Prof. Asoc. Dr. r

4. Prof. Asoc. Dr. r\vni Berisha, anOtar rezerv6

obligim t€ organizoj mbrojtjen paku 7 dit€ prej dat€s

3. Prol. Asoc. [)r. ,

Vendimi i dergohet :

- An€tardve te komisionit
- Zyrtares p€r master

- Kandidatit/es
- Arkivit tii FSHMIN-s€
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shtin€, 03.rc.2022

nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te: Pri in6s dhe nenit 24 te
dime master shkencor ne UP nr.21922 dt.24.10.201 dhe nenit 9 tei plotesim

llores sE lart cekur nr. 21640 dt. 19.11.2021), K illi i Fakultetit n€

mbledhjen e 45re rregullt td mba.itur me29.09.2022, mori k€t€:

VENDIM

I. Aprovohet raporti p6r vleresimin e doreshkrimit tE punimit tE dipl

Rer.nr.425?Keshilti i Fakul

Nd baz€

Rregullores p€r

ndryshimit t€

master me titr"rll: " Sinlezu dhe karukterizimi spektral i disa deri'

feni l) - 5 -fe ni l-4, 5 -tl i h i dro-p ir a zo l - l - k a r b u l de h i d il ft s u bstit uart', tE

Me propozimin e Departamentir tar Kimise. Ibrmohet komisioni p6r mbro.jte tem6s ne kete
p€rberje:

ne nivelin e studimeve

td reja td 3-(4-nitro-
idates Rudina Dedaj.

te organizoj mbrojden publilke, paku 7 dit6 prej dat0s

l. Prof. Dr. Sevdije Govori, kryetare

2. Prof. Asoc. Dr. ,A.rleta Rifati-Nixha, an€tare

3. Prof. Dr. Majlinda Daci, an6tare

4. Prof. Asoc. Dr. ,Arben Haziri. anEtar rezervd

,';l

:7

7

Vendimi i d€rgohe[ :

- Anetar€ve t0 konlisionit
- Zyrtares p€r masller

- Kandidatit/es
- Arkivit tE FSHMN-sE


